公开招标采购公告
根据政府采购等相关法律规定，经上级主管部门批准，浙江禾城工程管理有限责任公司受嘉兴市公共交通有限公司的委托，就下列项目进行公开招标，欢迎国内合格投标人前来投标，现将有有关事项公告如下：

一、采购方式：公开招标

二、招标项目：嘉兴市公共交通有限公司非接触CPU公交卡采购项目
三、采购内容及数量

	标段
	名称
	数量
	简要规格描述
	预算金额
	最高单价

	1
	嘉兴市公共交通有限公司非接触CPU公交卡采购项目
	10万张
	详细见招标文件第二章
	60万元
	6元/张

	2
	嘉兴市公共交通有限公司非接触CPU公交卡采购项目
	10万张
	详细见招标文件第二章
	60万元
	6元/张

四、合格投标人的资格要求:

4.1符合政府采购法第二十二条（1、具有独立承担民事责任的能力；2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；6、法律、行政法规规定的其他条件）之投标人资格规定；

4.2未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、信用中国(浙江)( http://credit.zj.gov.cn/)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
4.3投标人须具备有效的中华人民共和国国家质量监督检验检疫总局颁发的IC卡生产许可证；

4.4投标人须具备有效的国家IC卡注册中心颁发的《集成电路卡注册证书》；

4.5投标人必须在交通部、住建部相关标准消费卡供应商目录中；
4.6投标人所投芯片有EAL4+及以上安全认证证书

4.7投标人投标产品所使用芯片及COS必须符合嘉兴公交IC卡系统要求（若投标截止时间前已通过该系统软、硬件开发商测试，提供有效的测试报告复印件并加盖投标人公章；投标截止时间前未进行测试的投标人承诺中标后3个工作日内提供有效检测报告原件，若中标后无法如期提供有效的检测报告的将视为虚假应标，取消中标资格）。

   五、采购文件获取：
1. 时间：2020年12月23日至2020年12月29日止（工作时间：上午8时30分至11时，下午13时30分至17时，双休日及法定节假日除外）。

2.本项目采用电子报名方式，报名供应商需将报名资料（营业执照、介绍信、身份证复印件、标书费电汇底单并加盖供应商公章、联系方式等）快递至浙江禾城工程管理有限责任公司（嘉兴市南湖区由拳路309号紫御大厦1010室）或将盖章后的彩色扫描件以邮件形式发送至376790573@qq.com。递交报名资料后请致电确认，联系电话0573-83807791

 3. 售价：招标文件每份人民币500元，售后不退，标书费转至376790573@qq.com支付宝账号，转账时请注明单位名称及项目名称。
六、投标保证金

人民币壹万元整/标段。（保证金采用电汇方式，开标截止时间前确认到账）

投标保证金缴纳至：

开户名称：浙江禾城工程管理有限责任公司

开户银行：中国银行股份有限公司嘉兴秀城支行

     帐    号：397465820777

七、投标截止时间和地点：投标人应于2020年12月30日14时00分前将投标文件密封送交到南湖大道902号嘉兴市交通投资集团有限责任公司1楼126室，逾期送达或未密封将予以拒收。

八、开标时间及地点：本次招标将于2020年12月30日14时00分于南湖大道902号嘉兴市交通投资集团有限责任公司1楼126室开标。

特别提醒：如投标时间仍处在疫情防控期的，则各投标单位授权委托人限1名，须全程佩戴口罩。经体温测试正常，出示授权委托书、身份证及“嘉兴健康绿码”后方可进入投标文件递交地点。

九、招标公告发布于：

本次招标公告同时在嘉兴市公共资源交易中心网站（http://www.jxzbtb.cn/）和嘉通集团网站（http//www.jxjtjt.cn）发布

十二、采购方联系方式：嘉兴市公共交通有限公司  联系地址: 嘉兴市凌公塘路2557号      联系人：李女士、唐女士    联系电话： 0573-82870272、82065757

十四、采购代理机构联系方式：浙江禾城工程管理有限责任公司    联系地址:嘉兴市南湖区由拳路309号紫御大厦10楼   联系人：杨女士；  联系电话：0573-83807791

1